Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Карачаевского городского округа «Детский сад №2 «Красная шапочка»

ПРИКАЗ № 18

От 03.09.2018г.                                                                     г.Карачаевск

«О назначении лица, ответственного за антитеррористическую

безопасность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя заведующего по хозяйственной работе

Айсандырова Сафара Магометовича  ответственным за

антитеррористическую  безопасность в ДОУ.

2.Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за

антитеррористическую безопасность.

3. Утвердить план мероприятий в ДОУ по противодействию терроризму и

предупреждению террористических актов в 2019 году.

4. Продлить инструкции о действиях должностного лица при угрозе

совершения или совершении террористического акта на территории ДОУ

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ

«Детский сад №2 «Красная шапочка»                  Айсандырова К.К.

С приказом ознакомлен                                            Айсандыров С.М.